
REGULAS 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 959/2013 

(2013. gada 7. oktobris), 

ar ko groza Regulu (ES) Nr. 1291/2009 par to, kā lauku saimniecību ieņēmumu noteikšanai atlasīt 
saimniecības, kas iesniedz grāmatvedības pārskatus 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2009. gada 30. novembra Regulu (EK) Nr. 
1217/2009, ar ko izveido tīklu grāmatvedības datu savākšanai 
par ienākumiem un saimniecisko darbību lauku saimniecībās 
Eiropas Kopienā ( 1 ), un jo īpaši tās 5. panta 4. punktu un 7. 
panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Komisijas Regulas (ES) Nr. 1291/2009 ( 2 ) 2. pantā ir 
paredzēts lauku saimniecību ekonomiskā lieluma sliek
snis, un minētās regulas pielikumā ir noteikts to saimnie
cību skaits katram apgabalam, kas iesniedz grāmatvedības 
pārskatus. Sakarā ar Horvātijas pievienošanos būtu jāno
saka slieksnis un to saimniecību skaits šai jaunajai dalīb
valstij, kas iesniedz grāmatvedības pārskatus. 

(2) Turklāt ir vajadzīgs noteikt dienu, līdz kurai Horvātijai ir 
jānosūta Komisijai pirmais to Horvātijas saimniecību 
atlases plāns, kas iesniedz grāmatvedības pārskatus. 

(3) Strukturālu izmaiņu dēļ Itālijā ir samazinājies mazāko 
saimniecību skaits un to ieguldījums kopējā lauksaimnie
cības produkcijas izlaidē, netieši norādot, ka vairs nav 
vajadzības šīs saimniecības iekļaut apsekojumā, lai tas 
aptvertu lauksaimnieciskās darbības būtiskāko daļu. Lai 
nodrošinātu labāku Itālijas izlases reprezentativitāti, 
būtu jāpielāgo slieksnis, kas noteikts Itālijai, un būtu jāko
riģē lauku saimniecību skaits. 

(4) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Regula (ES) Nr. 1291/2009. 

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Kopienas 
Lauku saimniecību grāmatvedības datu tīkla komitejas 
atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulu (ES) Nr. 1291/2009 groza šādi: 

1) regulas 2. pantu groza šādi: 

a) starp ievilkumiem, kas attiecas uz Franciju un Itāliju, 
iekļauj šādu ievilkumu: 

“— Horvātija: EUR 4 000”; 

b) ievilkumu, kas attiecas uz Itāliju, aizstāj ar šādu: 

“— Itālija: EUR 8 000”; 

2) regulas 5. panta otrajai daļai pievieno šādu teikumu: 

“Horvātija līdz 2013. gada 31. oktobrim paziņo Komisijai 
par savu atlases plānu 2013. pārskata gadam.”; 

3) pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Attiecībā uz Horvātiju to piemēro no 2013. pārskata gada. 

Attiecībā uz Itāliju to piemēro no 2014. pārskata gada.

LV 8.10.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 265/3 

( 1 ) OV L 328, 15.12.2009., 27. lpp. 
( 2 ) Komisijas 2009. gada 18. decembra Regula (ES) Nr. 1291/2009 par 

to, kā lauku saimniecību ieņēmumu noteikšanai atlasīt saimniecības, 
kas iesniedz grāmatvedības pārskatus (OV L 347, 24.12.2009., 
14. lpp.).



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 7. oktobrī 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV L 265/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.10.2013.



PIELIKUMS 

1. Regulas (ES) Nr. 1291/2009 pielikumā starp rindām, kas attiecas uz Franciju un Itāliju, iekļauj šādu rindu: 

“860 HORVĀTIJA 1 251” 

2. Rindas, kas attiecas uz Itāliju, aizstāj ar šādām: 

“ITĀLIJA 

221 Valle D’Aosta 170 

222 Piemonte 594 

230 Lombardia 717 

241 Trento 282 

242 Bolzano 338 

243 Veneto 707 

244 Friuli 451 

250 Liguria 431 

260 Emilia Romagna 873 

270 Toscana 577 

281 Marche 452 

282 Umbria 460 

291 Lazio 587 

292 Abruzzo 572 

301 Molise 342 

302 Campania 667 

303 Calabria 510 

311 Puglia 723 

312 Basilicata 400 

320 Sicilia 706 

330 Sardegna 547 

Itālijā kopā 11 106”

LV 8.10.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 265/5


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 959/2013 (2013. gada 7. oktobris), ar ko groza Regulu (ES) Nr. 1291/2009 par to, kā lauku saimniecību ieņēmumu noteikšanai atlasīt saimniecības, kas iesniedz grāmatvedības pārskatus

